
Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 
 (МБОУ СШ №8) 

 
ПРИКАЗ 

16 декабря  2020 г.  № 456 С 
г. Кстово 

Об  организованном завершении 2 учебной четверти 
В соответствии с календарным учебным графиком на 2020-2021 учебный год, 

утвержденным приказом МБОУ СШ № 8 от 12.10.2020г. №426 «О внесении изменений в 

календарный учебный график»,  в целях упорядочения работы педагогического 

коллектива и  организации мероприятий по окончанию второй учебной четверти 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать 30 декабря последним учебным днем 2 учебной четверти.  

Считать каникулярными днями 31.12.2020г. , 10.01.2021г. и праздничными днями 

01.01.2021г. – 09.01.2021г. К учебным занятиям приступить  11.01.2021г. 

2. До 29 декабря 2020 года учителям 2-9 классов выставить оценки за 2 четверть,  10-11 

классов – за 1 полугодие.   

 Классным руководителям: 

 довести до сведения учащихся и родителей оценки за 2 четверть (2-9 классы) и 1 

полугодие (10-11 классы) 30 декабря 2020 года; 

 на классных часах 30 декабря провести беседы о поведении детей во время каникул, 

безопасному поведению в период распространения коронавирусной инфекции, при 

встрече с незнакомыми людьми, о соблюдении правил дорожного движения, о 

поведении на водоемах и железнодорожных путях; 

 довести до сведения родителей неуспевающих учащихся результаты обучения их 

детей; 

 довести до сведения учащихся план проведения зимних каникул. 

3. Педагогам дополнительного образования обеспечить реализацию дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих  программ с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий на время каникул. 

4. Провести педагогический совет 30 декабря  по теме  «Работа с детьми, имеющими 

особые образовательные потребности,  как фактор повышения качества образования в 

условиях внедрения ФГОС» и 11 января по теме «Итоги успеваемости учащихся за 2 

четверть во 2-9 классах и 1 полугодие в 10-11 классах» в 16.30 на платформе Zoom. 



5. Заместителям директора Долгополовой Г.А., Сорокиной Е.А., Гвоздиковой Т.Г., 

Буханец И.Ф.,  Правдиной О.В. 

 подготовить аналитическую справку об успеваемости учащихся 1-11 классов и 

представить ее педагогическому коллективу на педагогическом совете школы; 

  проверить выполнение учебных программ по курируемым предметам; 

 проверить качество работы педагогов с автоматизированной информационной 

системой управления образовательными организациями Нижегородской области (АИС 

УОО). 

6. Запретить проведение массовых мероприятий в период зимних каникул и праздничных 

дней. 

7. Провести генеральную уборку всех помещений школы с использованием 

дезинфицирующих средств по вирусному режиму 31 декабря 2020 года и 9 января 2021 

года. Контроль возложить на заведующую хозяйством И.В. Врагову. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор 

 
 

 
Е.А. Белаш 

 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора Сорокина Е.А. Учитель Андреев А.А. 
 «____»________2020г  «____»________2020г  
Зам. директора Правдина О.В. Учитель Ведерникова Ю.В. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Зам. директора Буханец И.Ф. Учитель Новикова Н.С. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Зам. директора Долгополова Г.А. Учитель Милацкова О.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Зам. директора Гвоздикова Т.А. Учитель Григорян К.Г. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Завхоз  Врагова И.В. Учитель Кузьмичева Н.В. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Гуляева Е.А. Учитель Лыкова О.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Чалухина Г.А. Учитель Жалялова Г.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Митяева О.В. Учитель Сметанина М.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Лезова В.Д. Учитель Тараканова Н.Г. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Малеваная Н.Ю. Учитель Потапова М.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Фадеева Ю.Н. Учитель Морозова И.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  



 

 
 

В дело № 01-11 за 2020г. 
Делопроизводитель                 Е.Е. Патракова 

16.12.2020 

Учитель Батракова Е.А. Учитель Матюгина Т.С. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Жолудева И.Н. Учитель Чиркова К.В. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Мезина Н.В. Учитель Галкин А.П. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Стулова О.К. Учитель Кунцевич И.Г. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Слюняева О.В. Учитель Ромашов В.Е. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Дрягачева Ю.С. Учитель Полотнов В.Г. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Сусина Е.Н. Учитель Мусин М.И. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Пахомова Г.П. Учитель Дарчук А.О. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Веселова Е.В. Учитель Ковалева Н.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Зудилова С.А. Учитель Земскова И.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Тимина С.В. Учитель Казмина М.Н. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Кучерук Н.А. Учитель Боровинская Д.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Буханец И.Ф. Учитель Канашова К.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Зайцева Н.В. Учитель Шестакова Т.Г. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Правдина О.В. Педагог-психолог Закуражнова А.Ю. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Силантьева М.Б. Учитель Шочина С.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Дюжакова Е.Ю. Учитель Ильющенков А.Д. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Козлова И.Е. Учитель Лощева В.А. 
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель Видяева Е.С. Учитель  
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель  Учитель  
«____»________2020г  «____»________2020г  
Учитель  Учитель  
«____»________2020г  «____»________2020г  
    
    


		2021-01-23T22:45:39+0300
	МБОУ СШ № 8
	руководитель ОО




